

Papetarie

I.D.: 50697195

Data publicarii	15.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 737,70 RON - 737,70 RON

Descriere: Pix cu mecanism tip Schneider buc 150 1,30 lei 195,00 lei Banda corectoare Twingo buc 20 4,68 lei 93,60 lei Corector Pelikan buc 10 3,90 lei 39,00 lei Capse 24/6 Working-UP cutie 30 1,00 lei 30,03 lei Banda Adeziva 48x66 buc 20 3,19 lei 63,70 lei Marker Schneider 130 1-3mm buc 20 4,23 lei 84,50 lei Marker OHP 0,7 Schneider 222F negru buc 10 5,85 lei 58,50 lei Capsator 9935 buc 1 35,75 lei 35,75 lei Capse 23,13HD cutie 2 3,72 lei 7,44 lei Agrafe birou 78mm 50buc/cut W-UP cutie 3 4,55 lei 13,65 lei Sursa PC 450W buc 1 84,03 lei 84,03 lei Textmarker 1548 Faber Castel R buc 10 3,25 lei 32,50 lei
